
UCHWAŁA NR XLV/409/2014
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2014 rok oraz zmiany uchwały 
budżetowej Gminy Nowa Dęba na 2014 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz.5941) art.211,212,216,218,219,220, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 8852) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje :

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 152.651,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym:

1. dochody bieżące - 124.263,-zł
2. dochody majątkowe - 28.388,-zł

 Tabela Nr 1
 w tym:   Lp.  Dział  Rozdział  Paragraf  Źródła dochodów  Ogółem:
 bieżące  majątkowe

 1.  010    Rolnictwo i łowiectwo  50 000  50 000  -

   01042  
 Wyłączenie z produkcji 
gruntów rolnych  50 000  50 000  -

    2330

 dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego (budowa 
i modernizacja dróg dojazdowych 
do gruntów rolnych w obrębie 
Rozalina)  50 000  50 000  -

 2.  700    Gospodarka mieszkaniowa  28 388  -  28 388

   70005  
 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  28 388  -  28 388

    0770

 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości  28 388  -  28 388

 3.  750    Administracja publiczna  30 000  30 000  -

   75075  
 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego  30 000  30 000  -

    0960
 otrzymane spadki, zapisy 
i darowizny w postaci pieniężnej  2 500  2 500  -

    0970  wpływy z różnych dochodów  27 500  27 500  -

 4.  801    Oświata i wychowanie  4 263  4 263  -
   80101   Szkoły podstawowe  2 550  2 550  -

    0960

 otrzymane spadki, zapisy 
i darowizny w postaci pieniężnej (SP 
T.Wola)  100  100  -

    0970

 wpływy z różnych dochodów 
(środki z prewencji PZU-dla SP2 -
1400 i ZPO-1050)  2 450  2 450  -

   80110   Gimnazja  870  870  -

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2013 r. poz.645 i 1318 oraz z 2014 r. 
poz. 379

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2013 r. poz.885, poz.938, poz.1646 
oraz z 2014 r. poz. 379

Id: 857ECAC0-4F44-49BA-A5E5-F6CEF4B248D8. Uchwalony Strona 1



    0970  wpływy z różnych dochodów 
(środki z prewencji PZU-dla G1)

 870  870  -

   80148  
 Stołówki szkolne 
i przedszkolne  843  843  -

    2700

 środki na dofinansowanie własnych 
zdań bieżących gmin pozyskane 
z innych źródeł (ARR-dopłata do 
mleka w P-1)  843  843  -

 5.  900   
 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  40 000  40 000  -

   90019  

 Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska  40 000  40 000  -

    0690

 wpływy z różnych opłat (wpływ 
środków za gospodarcze korzystanie 
ze środowiska i wpływy ze 
składowania odpadów)  40 000  40 000  -

     Razem:  152 651  124 263  28 388

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 1 87.651,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:

1. wydatki bieżące - 102.651,-zł
2. wydatki majątkowe - 85.000,-zł

      Tabela Nr 2

 Lp.  Dział  Rozdział
 

Paragraf  Dotyczy:  K w o t a

 1.  010    Rolnictwo i łowiectwo  50 000
   01042   Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych  50 000
     Wydatki bieżące  50 000
     z tego  
     1) wydatki jednostek budżetowych  50 000

     a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  50 000

    4270  zakup usług remontowych  50 000
 2.  600    Transport i łączność  10 000

   60014   Drogi powiatowe  10 000
     Wydatki majątkowe  10 000
     z tego  
     1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  10 000

    6050

 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa 
chodnika przy drodze powiatowej Nr 1116R relacji Alfredówka-
Ciosy-Wydrza i Nr 1114R relacji Stale do drogi krajowej Nr 9-
wykonanie projektu- śr.soł.Alfredówka)  10 000

 3.  750    Administracja publiczna  30 000
   75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  30 000
     Wydatki bieżące  30 000
     z tego  
     1) wydatki jednostek budżetowych  30 000

     a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  30 000

    4300  zakup usług pozostałych  30 000
 4.  754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  7 200

   75412   Ochotnicze straże pożarne  7 200
     Wydatki bieżące  7 200
     z tego  

Id: 857ECAC0-4F44-49BA-A5E5-F6CEF4B248D8. Uchwalony Strona 2



     1) wydatki jednostek budżetowych  7 200

     a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  7 200

    4210  zakup materiałów i wyposażenia (śr.soł.Alfredówka)  7 200
 5.  801    Oświata i wychowanie  40 451

   80101   Szkoły podstawowe  3 738
     Wydatki bieżące  3 738
     z tego  
     1) wydatki jednostek budżetowych  3 738

     a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  3 738

    4210  zakup materiałów i wyposażenia  2 550

    4240
 zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 
(śr.soł.Alfredówka)  1 188

   80110   Gimnazja  870
     Wydatki bieżące  870
     z tego  
     1) wydatki jednostek budżetowych  870

     a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  870

    4210  zakup materiałów i wyposażenia  870

   80120   Licea ogólnokształcace  35 000
     Wydatki majątkowe  35 000
     z tego  
     1) dotacja na zadania inwestycyjne  35 000

    6300

 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
(dotacja dla Powiatu Tarnobrzeskiego na modernizację kotłowni 
w budynku Zespołyu Szkól Nr 1 w Nowej Dębie)  35 000

   80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  843
     Wydatki bieżące  843
     z tego  
     1) wydatki jednostek budżetowych  843

     a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  843
    4220  zakup środków żywności (śr.z ARR-dla P-1)  843

 6.  900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  50 000
   90001   Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska  40 000

     Wydatki majątkowe  40 000
     z tego  
     1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  40 000

    6050

 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Alfredówka z Budą 
Stalowską gmina Nowa Dęba-z wpływu śr.za gospod.korzyst.ze 
środowiska)  40 000

   90095   Pozostała działalność  10 000

     Wydatki bieżące  10 000

     z tego  
     1) wydatki jednostek budżetowych  10 000

     a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  10 000

    4300  zakup usług pozostałych (śr.soł.Alfredówka)  10 000
     Razem:  187 651

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 35.000,-zł zgodnie z tabelą nr 3, w tym:
Id: 857ECAC0-4F44-49BA-A5E5-F6CEF4B248D8. Uchwalony Strona 3



1. wydatki bieżące - 35.000,-zł

      Tabela Nr 3

 Lp.  Dział  Rozdział
 

Paragraf  Dotyczy:  K w o t a
 1.  801    Oswiata i wychowanie  35 000

   80101   Szkoły podstawowe  28 523
     Wydatki bieżące  28 523
     z tego  
     1) wydatki jednostek budżetowych  28 523

     a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  28 523

    4040  dodatkowe wynagrodzenie roczne  28 523
   80195   Pozostała działalność  6 477
     Wydatki bieżące  6 477
     z tego  
     1) wydatki jednostek budżetowych  6 477

     a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  6 477

    4440  odpis na ZFŚSocj.(nauczycieli emerytów, rencistów)  6 477
     Razem:  35 000

§ 4. W § 8 Uchwały budżetowej Gminy Nowa Dęba na 2014 rok przyjętej Uchwałą Nr 
XXXIX/360/2014 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 29 stycznia 2014 roku dodaje się ust.4 
w brzmieniu „udzielania poręczeń do kwoty 300.000,-zł".

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.

 

 I Wiceprzewodniczący Rady

Maria Mroczek

Id: 857ECAC0-4F44-49BA-A5E5-F6CEF4B248D8. Uchwalony Strona 4




